FUNDACION ECOLOGICA Y SOCIAL EL QUINDE
NIT No. 901.008.667

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA A 31 DE DICIEMBRE DE 2017

ACTIVO
CORRIENTE

Caja

Bancos

Cuentas por cobrar
Inventario

TOTAL CORRIENTE

FIUOS

Inmuebles- Apartamentos
Muebles y Enseres

Equipo de Computacion y Comuni
Magquinaria y Equipo de trabajo
TOTAL FIJOS

TOTAL ACTIVOS

1.500.000

0

0

0
1.500.000

0

0

0

0
1.500.000

PASIVOS
Obligaciones Finar 0
A Proveedores 0

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

Capital Social 1.500.000

Resultados del Ejercicio
Revalorizacion del Patrimonio
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y
PATRIMONIO

0
0

1.500.000

1.500.000



FUNDACION ECOLOGICA Y SOCIAL EL QUINDE
NIT No. 901.008.667

DEL 1 DE ENERO A 31 DE DICIEMBRE DE 2017

INGRESOS
INGRESOS OPERACIONALES
Donacion 0
TOTAL INGRESOS

COSTO DE VENTAS

Inventario Inicial 0
Compras
Inventario Final 0

o

UTILIDAD BRUTA 0

EGRESOS

Servicio Publicos
Arrendamiento
Prestacion de servicios
Gastos Generales
Diversos

TOTAL EGRESOS 0

(= = R = = R = ]

INGRESOS NO OPERACIONALES 0
Otros Ingresos
RESULTADOS DEL EJERCICIO 0

MARIAXEONOR ESCANDON NARVAEZ
c.C. .079.805
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